
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.89062/2024. Cát. Bioq. y Biol. Molecualr, Ay Al. No Rentado

 
VISTO:

- La nota presentada por la Sra. Dra. SEMBAJ, Adela, Profesora Titular de la Cátedra de Bioquímica y
Biología Molecular, en la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as;

CONSIDERANDO:

 - Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Titular Dra. SEMBAJ Adela, Sra. Prof. Asociada Dra. Gabriela
Díaz de Barboza y la Sra. Prof. Adjunta Gabriela Picotto, dictaminan el orden de mérito correspondiente en
el acta de concurso interno realizado el día 19 de Marzo del año 2024;         

  - Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a las/os Ayudantes Alumnos/as No Rentados/as, para la Cátedra de
Bioquímica y Biología Molecular, desde el 01-04-2024 y  hasta el día 30-03- 2025, según el siguiente
detalle:

- Sra. MENA, Cynthia                                  DNI N°: 40.681.345

- Sr. ELORRIAGA, Iñaki                               DNI N°: 45.459.219

-Sra. REBULLIDA, Victoria Agustina            DNI N°: 45.085.255

-Sra. MORA AGUILAR, Nuria                       DNI N°: 45.474.173

- Sr. RAPISARDA GAMBINO, Patricio           DNI N°: 44.993.229

- Sra. MORÓN, Maria Sol                             DNI N°: 43.488.681

- Sra. ALVARADO, Sofia                               DNI N°: 44.955.581



- Sra. CAMARGO, María Paz                        DNI N°: 44.954.585

- Sr. BARRIENTOS, Juan Pablo                    DNI N°: 43.559.393                              

Art. 2°: Registrar y comunicar.

 


	numero_documento: RD-2024-1001-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
		2024-04-04T09:58:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T13:19:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T13:19:15-0300
	GDE UNC




